[image: ]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный
шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол № 002

	О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный

	18 сентября 2019г.                                                                               № 006-002-6-2019

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года              № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15 февраля 2000 года № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Северный

РЕШИЛ:
1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный в следующем составе:
· Представители Администрации Губернатора Санкт-Петербурга в количестве трех человек (по согласованию).
· Депутаты муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный:
· Миронкин В.И.
· Ануфриева Т.Ф.
· Данилов В.И.
2. Опубликовать настоящее решение в спецвыпуске муниципальной газеты «Северные вести».
[bookmark: _GoBack]3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета

    В.И. Миронкин

image1.png